
PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/12
z XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 5 lipca 2012 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.  12:00  w sali konferencyjnej  Centrum Turystyki i
Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 10 radnych. Nieobecni: D. Chomont - Parzyńska, R. Kudzia, K. Łucki, K. Marek,
A. Pałac.

Ponadto w sesji  uczestniczyli  Burmistrz  Ścianwy Andrzej,  Sekretarz  Miasta i  Gminy Patrycja  Jugo,
Skarbnik Miasta i Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i
Ochrony  Środowiska  Jarosław  Paczkowski,  pracownik  Urzędu  Pani  Małgorzata  Krysa,  Kierownik
Referatu  Gospodarki  Gruntami,  Planowania  Przestrzennego,  Nieruchomości  i  Rolnictwa  Wiesława
Kalinowska,  Kierownik  Referatu  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Pani  Grażyna  Matkowska  –
Rudomino, Radca Prawny Adwokat Stanisław Zapotoczny oraz zaproszeni goście.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Marek Szopa dokonał otwarcia XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w
Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15
członków Rady uczestniczy 10  radnych,  co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1  do niniejszego
protokołu).
Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej:

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

1) nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,
2) określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości
ciekłych,
3) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa,
4)  zwolnień  z  podatku  od  nieruchomości,  w  ramach  pomocy  de  minimis,  dla  przedsiębiorstw
realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Ścinawa, tworząc nowe miejsca pracy,
5) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/129/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie
ustalenia zasad przyznawania Samorządowego Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie
i dziedzinach artystycznych,
6) ustalenia stawek opłat za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Ścinawa,
7) zmieniająca uchwałę Nr XXXV/157/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2012 r. W
sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś ma uwagi do porządku obrad, Sekretarz Gminy
Patrycja Jugo zgłosiła uwagi do porządku obrad wnioskując o wprowadzenie do porządku projektów
uchwał ws.:

1) powołania Doraźnej Komisji ds. Wydania opinii do projektu uchwały w sprawie nadania tytułu
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,

2) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Ścinawa,
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3) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie  Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Radny Wilgosz zgłosił wniosek formalny o przeniesienie posiedzenia do sali widowiskowej na parterze
Centrum Turystyki i Kultury.  
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  (3
głosami „za”, „przeciw”-7, „wstrzymało się” - 0) odrzuciła wniosek formalny.  

Zagłosowano kolejno nad wprowadzeniem uchwał do porządku obrad:
Rada Miejska  w Ścinawie w obecności  10  radnych uczestniczących  w posiedzeniu  –
„jednogłośnie”   (10 głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  wprowadziła  do
porządku obrad uchwałę ws. powołania Doraźnej Komisji ds. Wydania opinii do projektu
uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – (3
głosami „za”, „przeciw”-7, „wstrzymało się” - 0) odrzuciła wprowadzenie do porządku
obrad  uchwały  ws.  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Ścinawa.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – (3
głosami „za”, „przeciw”-7, „wstrzymało się” - 0) odrzuciła wprowadzenie do porządku
obrad uchwały ws. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego
uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie  Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Sekretarz Miast i Gminy wniosła o zagłosowanie nad wniesieniem projektu przedłożonej uchwały ze
zmienioną nazwą.

Rada Miejska  w Ścinawie w obecności  10  radnych uczestniczących  w posiedzeniu  –
„jednogłośnie”   (10 głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  wprowadziła  do
porządku  obrad  uchwałę  ws.  odpłatności  za  świadczenia  przekraczające  podstawę
programową wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących
w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

1) powołania  Doraźnej  Komisji  ds.  Wydania opinii  do projektu uchwały  w sprawie  nadania  tytułu
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,
2) nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,
3)  określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości
ciekłych,
4) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa,
5) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/129/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie
ustalenia zasad przyznawania Samorządowego Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie
i dziedzinach artystycznych,
6)  odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w
oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa,
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7) zmieniająca uchwałę Nr XXXV/157/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2012 r. W
sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.
Zagłosowano nad nowym porządkiem obrad.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (7
głosami „za”, „przeciw”-3, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wyżej proponowany porządek
obrad.  

Sekretarz Miasta i Gminy poinformowała, iż zmiana porządku obrad wymaga bezwzględnej większości
głosów. 
Radny Śliwa zabrał głos w tej kwestii.
Radna Żogalska złożyła wniosek o ponowne głosowanie.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek
radnej o ponowne głosowanie nad porządkiem obrad. 

Ponownie zagłosowano nad wniesieniem do porządku obrad kolejnych projektów uchwał.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie”   (10 głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  wprowadziła  do
porządku obrad uchwałę ws. powołania Doraźnej Komisji ds. Wydania opinii do projektu
uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (3
głosami „za”, „przeciw”-7, „wstrzymało się” - 0) odrzuciła wprowadzenie do porządku
obrad  uchwały  ws.  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Ścinawa.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (3
głosami „za”, „przeciw”-7, „wstrzymało się” - 0) odrzuciła wprowadzenie do porządku
obrad uchwały ws. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego
uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie  Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie”  (10  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  wprowadziła  do
porządku  obrad  uchwałę  ws.  odpłatności  za  świadczenia  przekraczające  podstawę
programową wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących
w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał obowiązujący porządek obrad.
1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) powołania  Doraźnej  Komisji  ds.  Wydania opinii  do projektu uchwały  w sprawie  nadania  tytułu
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,
2) nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,
3) określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości
ciekłych,
4) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa,
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5) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/129/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie
ustalenia zasad przyznawania Samorządowego Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie
i dziedzinach artystycznych,
6)  odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w
oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa,
7) zmieniająca uchwałę Nr XXXV/157/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2012 r. W
sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.

Ad.4. Rozpatrzenie     projektów     uchwał     i     podjęcie     uchwał     w     sprawie:   
4.1)    powołania Doraźnej Komisji ds. Wydania opinii do projektu uchwały w sprawie nadania tytułu  
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.
Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyborów na członków Komisji
Doraźnej:
1. Radna Podgórska zgłosiła kandydaturę radnej Chrystyny – wyraziła zgodę.
2. Radna Chrystyna zgłosiła kandydaturę radnego Śliwę – wyraził zgodę.
3. Radna Żogalska zgłosiła kandydaturę radnej Podgórskiej – wyraziła zgodę.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – (7
głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  3)  wybrała  Komisję  Skrutacyjną  w
proponowanym wyżej składzie. 

Zgłoszono kandydatów na członków Komisji Doraźnej:

1. Radna Wityk-Szumna zgłosiła  kandydaturę radnego Szuszkiewicza – wyraził zgodę.

2. Radny Wilgosz zgłosił  kandydaturę radnej Żogalskiej – wyraziła zgodę.

3. Radna Podgórska zgłosiła  kandydaturę radnej Wityk-Szumnej -  wyraziła zgodę.

4. Radna Wityk-Szumna zgłosiła  kandydaturę radnego Sitarskiego - wyraził zgodę.
Rozdano karty do głosowania i przystąpiono do głosowania. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Chrystyna odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej, który
stanowi załącznik do niniejszego protokołu, w wyniku głosowania ustalono, iż na każdą  kandydaturę
oddano po 10 głosów, w związku z czym podjęto uchwałę Nr XXXVIII/160/12 ws. powołania
Doraźnej  Komisji  ds.  Wydania  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  tytułu
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.  

Radna Wityk-Szumna zgłosiła wniosek o 5 min przerwy.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 10 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – (7
głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 3) przyjęła wniosek o 5 min przerwę.  
O godz. 13:05 ogłoszono przerwę.
W trakcie przerwy zebrała się Komisja Doraźna.
Po przerwie wznowiono obrady.

4.2)   nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa,  
Burmistrz Ścinawy powitał gości obecnych na sesji i odczytał uzasadnienie do projektu uchwały ws.
nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa. 
Komisja Doraźna przedstawiła pozytywna opinię do projektu uchwały ws. nadania tytułu Honorowego
Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa Pani rektor Elżbiecie Marszałek.
Radny Sitarski zabrał głos, następnie Radna Wityk-Szumna zabrała głos dziękując Pani Rektor Elżbiecie
Marszałek za promowanie Ścinawy.
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Pani  Rektor  zabrała  głos  gratulując  młodzieży  z  gminy  Ścinawa,  która  odnosi  wiele  sukcesów w
konkursie  wiedzy  o  morzu,  wyraziła  również  swoje  wzruszenie  i  wdzięczność  za  popularyzację  i
wsparcie idei Flisu Odrzańskiego w Ścinawie. 
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/161/12  w  sprawie  nadania  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  i  Gminy
Ścinawa.
4.3)   określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości
ciekłych.
Wiceprzewodniczący  poprosił  o  przedstawienie  projektu  uchwały  przez  wnioskodawcę.  Sekretarz
przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Przewodniczący  Komisji  Gospodarki,  Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego radny  Kraśniański
przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.
Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony Środowiska i Przyrody  radny  Sitarski  przedstawił
pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Radna  Wityk-Szumna  zapytała  czy  wnioskodawca  opierał  się  na  innych  uchwałach,  otrzymała
pozytywną odpowiedź od Pani Sekretarz.   
Zamknięto dyskusję.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/162/12 w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  świadczenie  usług  w  zakresie  opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

4.4)  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
gminy Ścinawa.
Wiceprzewodniczący  poprosił  o  przedstawienie  projektu  uchwały  przez  wnioskodawcę.  Sekretarz
przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Przewodniczący  Komisji  Gospodarki,  Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego radny  Kraśniański
przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Brak głosów, zamknięto dyskusję.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/163/12 w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia  zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Ścinawa.
4.5)    zmieniająca    uchwałę Nr XXXII/129/12    Rady Miejskiej w Ścinawie    z dnia 20 marca 2012 r. w  
sprawie  ustalenia  zasad  przyznawania  Samorządowego  Stypendium  za  szczególne  osiągnięcia  w
nauce,   sporcie i dziedzinach artystycznych   z autopoprawką.  
Wiceprzewodniczący  poprosił  o  przedstawienie  projektu  uchwały  przez  wnioskodawcę.  Sekretarz
przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz autopoprawką.
Wiceprzewodnicząca  Komisji  Zdrowia  Pomocy Społecznej,  Oświaty,  Kultury i Sportu radny  Szopa
przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Radny Sitarski zadał pytanie odnośnie treści uchwały, otrzymał od razu odpowiedź od Pani Sekretarz.
Zamknięto dyskusję.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/164/12  zmieniającą  uchwałę  Nr  XXXII/129/12  Rady  Miejskiej  w Ścinawie  z
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dnia  20  marca  2012  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  przyznawania  Samorządowego
Stypendium za  szczególne osiągnięcia  w nauce,  sporcie  i  dziedzinach artystycznych z
autopoprawką.

4.6)     odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w  
oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa.
Wiceprzewodniczący  poprosił  o  przedstawienie  projektu  uchwały  przez  wnioskodawcę.  Sekretarz
przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Finansów i Strategii Gospodarczej radna Podgórska przedstawiła
pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały, również Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia Pomocy
Społecznej,  Oświaty,  Kultury i Sportu radny Szopa przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu
uchwały.
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Radny Sitarski zadał pytanie odnośnie uchwały, otrzymał odpowiedź od Pani Sekretarz. Radny Szopa
zadał pytanie odnośnie odbierania dzieci z przedszkola, wywiązała się dyskusja w tej kwestii, Sekretarz
oraz  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  Pani  Wozowczyk  obecna  na  sesji  wyjaśniły  kwestie  radnemu.
Zamknięto dyskusję.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/165/12  w  sprawie odpłatności  za  świadczenia  przekraczające  podstawę
programową wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących
w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa.

4.7) zmieniająca uchwałę Nr XXXV/157/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2012 r. W
sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane.
Wiceprzewodniczący  poprosił  o  przedstawienie  projektu  uchwały  przez  wnioskodawcę.  Sekretarz
przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Finansów i Strategii Gospodarczej radna Podgórska przedstawiła
pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały, również Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia Pomocy
Społecznej,  Oświaty,  Kultury i Sportu radny Szopa przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu
uchwały.
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Radny Sitarski zadął pytanie techniczne odnośnie treści zawartych w uchwale, Sekretarz i Skarbnik
objaśniły kwestie radnemu. Zamknięto dyskusję.
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/166/12 zmieniającą uchwałę Nr XXXV/157/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia
12  czerwca  2012  r.  W  sprawie  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 13:50 zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk          Obradom przewodniczył:
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

     w Ścinawie

             Marek Szopa
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